КАРГАПОЛОВСКИЙ ВЕСТНИК
№3(3)   13 сентября 2007
Информационный бюллетень органов местного самоуправления
Каргаполовского  сельсовета
Из официальных источников
	ГЛАВА

КАРГАПОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Каргаполово

       От 13.09.2007

№  42

О назначении публичных слушаний

В целях проведения публичных слушаний по обсуждению проекта комплексной программы социально – экономического развития муниципального образования Каргаполовского сельсовета на 2008 – 2022 годы,  в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением двадцатой сессии третьего созыва от 29.12.2006 года «О разработке комплексной программы социально- экономического развития муниципального образования Каргаполовского сельсовета на 2008 – 2022годы»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить публичные слушания по проекту комплексной программы социально – экономического развития муниципального образования Каргаполовского сельсовета на 2008 – 2022 годы,

2. Провести 03 октября 2007 в 14 часов публичные слушания в здании МУ «Каргаполовский КДЦ» по адресу с. Каргаполово, ул. Центральная,  дом 46.

          3. Создать организационный комитет в следующем составе:

Андриянова И.А. – депутат от избирательного округа №1,

Портнягин Ф.Н. – председатель Совета депутатов,

Ханина Л.В. – депутат от избирательного округа № 6

Определить местонахождение организационного комитета: здание МУ «Каргаполовский КДЦ» Сузунского района Новосибирской области.

4. Предложить жителям Каргаполовского сельсовета, письменно направить в организационный комитет свои мнения и рекомендации по внесенному на публичные слушания проекту решения Совета депутатов.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

                                                                                                                                                            Н.С.Кондратьев